5. לאור העובדה כי בדיקות השתן אותן מסר הנאשם נמצאו ללא שרידי סם, והעובדה כי הנאשם נעדר עבר פלילי,
מצאתי כי יש בנסיבות אלו בכדי להצדיק הימנעות מפסילת רישיון נהיגתו של הנאשם.

הודעה זכות הערעור לבית משפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ו' ניסן תשע"ח, 22/03/2018 במעמד הנ"ל

אהרון משניות, שופט